
Verordening van de raad van de gemeente Beesel, houdende wijziging van de  “Verordening 
vertrouwenscommissie benoeming burgemeester 2019”.

De raad van de gemeente Beesel;

gelet op de op  25 maart 2019 vastgestelde “Verordening vertrouwenscommissie benoeming 
burgemeester 2019”,

gelet op het eervol ontslag van de raadsgriffier mevr. E.J.C. Apeldoorn-Feijts met ingang van 17 
september 2019

besluit:

de Verordening vertrouwenscommissie benoeming burgemeester 2019 als volgt te wijzigen:

 De in artikel 3  “Ambtelijke bijstand en adviseur” en artikel 9 genoemde benaming van 
‘raadsgriffier’ vervalt en wordt vervangen door  “medewerkster codenr. 5.0.2, tijdelijk 
aangesteld in algemene dienst bij de gemeente Beesel”;

 hiervoor genoemde medewerkster zal gedurende de periode van 17 september 2019 tot en 
met 16 november 2019 de in de artikelen 3 en 9 genoemde werkzaamheden voor de 
vertrouwenscommissie verrichten.

Deze  verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van haar vaststelling.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Beesel in de openbare vergadering van 16 
september 2019.

de griffier, de (waarnemend) voorzitter,

Drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts Drs. W.G.H.M. Rutten


